quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – Ffone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-mail:

adm@uibai.ba.gov.br

PORTARIA N° 340/2019.

Ementa: “Designa servidor para ocupar o cargo de

Procurador Geral do Município e, dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições e prerrogativas legais e

constitucionais,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, o Senhor ADERLAN PORTO DE CARVALHO –

inscrito na OAB - BA, sob o número 10.866, Para exercer a função

de Procurador Geral deste Município.

Art. 2° – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se

UIBAI, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO,

Em 20 de fevereiro de 2019.

UBIRACI ROCHA LEVI

PREFEITO

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DB6FAEAC163FEAA9E3CE5726C431673

		2019-02-20T18:09:37-0300